
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Objekt občanské vybavenosti 

Autor práce: Bc. Jiří Kožík 

Vedoucí práce: Ing. Bohuslav Brukner 

 

Popis práce: 

 

Diplomant Bc. Jiří Kožík řešil svým zadáním projekt novostavby bytového domu s občanskou 

vybaveností. 

Novostavba je navržena s pěti nadzemními podlažími, dále s podzemními garážemi a třemi 

komerčními prostorami. Je obdélníkového tvaru. 

Objekt bude využíván pro bydlení (32 bytových jednotek, v I. NP plánované prostory pro 

prodejny, v podzemním podlaží jsou navržena garážová stání, technické zařízení a sklepní 

koje). 

Konstrukční systém je železobetonový s kombinací stěnového a sloupového nosného 

systému. 

Po architektonické stránce se jedná o samostatně stojící objekt zařazený do stávajícího 

obytného souboru staveb. 

Podklady pro diplomovou práci čerpal ze zpracované studie, ze které se snažil vyřešit dílčí 

dispoziční a konstrukční záměr. 

Diplomant svojí snahou prokázal myšlenkově dostatečnou funkčnost předloženého řešení 

této novostavby. Po dopracování některých detailních částí projektu splňuje předložená 

diplomová práce zadání. 

Předkladatel se však  minimálně zúčastňoval konzultačních hodin, což se ve výsledku této 

práce projevilo. 

Diplomová práce splňuje obsahově zadání (textově, výkresově) a na základě celkové úrovně 

hodnotím tuto diplomovou práci podle klasifikačního stupně ECTS. 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Tuto předloženou práci hodnotím dle klasifikačního stupně ECTS. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  E / 3 

Datum:  20. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


